(9) commeatuum el ms Hfn, y la ed Schf.

(10) offerendo, los mms Hfn Gt, y Russ; auferendo, Cont 62

(11) rationis, Hal.

(12) de omitienla los mms. Hfn Gt, y la ed Schf

(13) El ms Hfn, y la ed Schf; causa, Hal y los demás

(14) non, falta en todos y Russ la discute al márgen; pero se lee en el ms Hfn y en la ed. Schf.

(15) El ms Hfn y las ed Schf Hal Cuy; decedat, Russ Cont y los demás

§ 5 — Hoc etiam adiiciendo, ut sub gestorum testificatione tam decem ex devotissimis principiiis, primates eorum videlicet, quam unusquisque caput scholae iuratus deponat, sub praesentia sua rem, sicut superius dispositum est, fuisse subsecutam, et sub obtutibus suis unumquemque militem solatium suum manu sua ab erogatoris (1) dextera suscepisse; et huiusmodi (2) gesta, relatione a viro clarissimo tribuno vel devotissimis principiiis intra tres menses mittenda, ex quo profectus (3) fuerit, numerandos, ad nostram referat pietatem

§ 6 — Hoc videlicet ante omnia curando, ut pro tempore erogator, postquam datae fuerint ex publico pecuniae (4), intra duos vel tres menses seu quatuor, pro qualitate scilicet spatiorum, commissam sibi sollicitudinem erogationis non dubitet faciendam; vel si ulterius apud se pecunias publicas, differendo erogationem, ausus fuerit retinere, sciat, se modis omnibus damnatum, quod ex negotiatione miles sustinuerit, ex propriis facultatibus militi (5) soluturum

§ 7 — Scientibus his, qui praefatae dispositionis observantiam, sive in differenda ultra sigillatim definitum temporis spatium erogatione, sive in qualibet alia parte, fuerint egressi, non solum sese militiae cinguli amissionem, verum etiam facultatum quoque suarum publicationem pro tanto substitutos (flagitios; et insuper erogationum quoque sollicitudinem ab officio tuae celsitudinis, si imperatoriam fuerit violata dispositio, ad alios transferendam, si non (6) idem officium, simulatque huiusmodi fuerit a quolibet facinus perpetratum, ad notitiam nostrae mansuetudinis vel certe ad scientiam illustrissimae magisteriae referre curaverit (7) potestatis, ut eiusdem apparitionis periculo tale flagitium principales minime possit aures late-re, quatenus ex omni parte eodem delicto revelato, quicumque saluberrimas nostrae (8) pietatis ordinationes ausus fuerit violare, interminatas minime possit poenas evadere; ita ut (9) singulis militibus, qui non observato in eorum persona tenore dictae (10) dispositionis laesi fuerint, liceat sacratissimum nostrum, per unum forte vel etiam binos milites pro omnibus verba facturos, petere comitatum (11), et porrectis precibus, quod contra nostram dispositionem passi sunt, approbare, eoque facto statutis violator imperatoriae dispositionis suppliciiis percellatur